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DZPZ/333/123/2020 

Olsztyn, dnia 7 września 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI                                                                                                                                    

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa eksploatacyjnych materiałów elektrycznych, postępowanie nr DZPZ/333/123/2020 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne 

w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa eksploatacyjnych materiałów elektrycznych, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Pytania dot. Poz.: 

157. Wkładka bezpiecznikowa szklana FF 1,6 A 250VA/DC -5x20 szt. 5 

158. Wkładka bezpiecznikowa szklana FF 2 A 250VA/DC -5x20 szt. 5 

159. Wkładka bezpiecznikowa szklana FF 2,5A 250VA/DC -5x20 szt. 5 

160. Wkładka bezpiecznikowa szklana FF 4 A 250VA/DC -5x20 szt. 5 

161. Wkładka bezpiecznikowa szklana FF 6,3 A 250VA/DC -5x20 szt. 5 

162. Wkładka bezpiecznikowa szklana FF 5 A 250VA/DC -5x20 szt. 5 

163. Wkładka bezpiecznikowa szklana FF 10 A 250VA/DC -5x20 szt. 5 

164. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 0,4 A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

165. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 0,63 A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

166. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 0,4 A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

167. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 1 A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

168. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 2 A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

169. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 2,5 A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

170. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 3,15 A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

171. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 6,3A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

172. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 8A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

173. Wkładka bezpiecznikowa szklana F10A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

174. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 3,15A 250VA/AC -5x20 szt. 5 

175. Wkładka bezpiecznikowa szklana F 16A 250VA/AC -5x20 szt. 5 
 
 

   

- Proszę o informację dot. Rozmiaru wkładek bezpiecznikowych, ewentualnie podanie numerów 

katalogowych, odnośników 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rozmiary zostały uzupełnione w tabeli powyżej. 

 

179. Wkładka bezpiecznikowa cylindryczna typu C1 gG 2A 
400VAC - 9x36mm 

szt. 5 

180. Wkładka bezpiecznikowa cylindryczna typu C1 gG 6A 
400VAC - 9x36mm 

szt. 5 

181. Wkładka bezpiecznikowa cylindryczna typu C1 gG 10A 
400VAC - 9x36mm 

szt. 5 

- Proszę o informację, co oznacza C1? Bardzo proszę o podanie rozmiaru wkładek, numery katalogowe, 

odnośniki 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rozmiary zostały uzupełnione w tabeli powyżej. 
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190. Wkładka bezpiecznikowa DII/E27 F 2A 500VAC – 6 x 13,2 
LE27F02 

szt. 5 

191. Wkładka bezpiecznikowa DII/E27 F 4A 500VAC– 6 x 13,2 szt. 5 

192. Wkładka bezpiecznikowa DII/E27 F 10A 500VAC– 8 x 13,2 szt. 5 
- Proszę o informację, co oznacza F, czy chodzi o oznaczenie gF? Ew. proszę o podanie numerów kat. 

Produktów, bądź specyfikacji 

Odpowiedź: Zamawiający informuje że F to wykonanie szybkie F (Bi-Wts). Rozmiary zostały 

uzupełnione w tabeli powyżej. 

 

198. Zestaw z gniazdem C 32-18N  1x32A/5p/400V 
1x16A/3p/250V IP54 (0-1) 32A 

szt. 3 

- Proszę o informację, czy zamiennie mógłbym zaproponować zestaw o symbolu: 96062541W , 

Producent: PCE 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników. 

 

227. Oprawka / gniazdo do świetlówek liniowych (g13) – T8, 
010500 

szt. 100 

- Proszę o podanie numeru katalogowego, odnośnika, zdjęcia bądź informacji dot. Produktu. Na rynku 

znajduje się bardzo dużo rodzajów oprawek, w różnych kształtach i sposobach mocowania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnie z 

powyższym oznaczeniem. 

 

247. Przewód gumowy OW  3 x 2,5 mm2 (linka) mb 100 

248. Przewód  gumowy OW 3 x 1,5 mm2 (linka) mb 100 
- Proszę o weryfikację tych przewodów, ponieważ przewody OW, występują w lince, proszę 

o  przesłanie specyfikacji, linku bądź numeru katalogowych  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnie 

z  powyższym oznaczeniem. 

 

270. Taśma LED SLIM 10 zielona 8,9W/m mb 50 
- Proszę o informację, czy mogę zaproponować taśmę o symbolu: PA030613 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników. 

 

277. Klucz kwadratowy LEGRAND 8mm 
- Proszę o podanie numeru katalogowego, odnośnika lub specyfikacji 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze oczekuje zaoferowania asortymentu o indeksie 

producenta: 036538. 

 

281. Tester baterii model GT-BT-02 
- Proszę o informację, czy mogę zaproponować zamiennik o symbolu: 5402095917 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników. 

 

286. Otwornica uniwersalna HEX 68 mm WOLFCRAFT szt. 1 

- Proszę o informację, czy mogę zaproponować zamiennik producenta: Universal fit  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników. 

 

18. Osram SubstiTUBE T5 HF HO 37W 865 145cm G5 szt. 20 

Powyższa świetlówka jest wycofana i nie produkowana, 

Czy można w to miejsce zaproponować następcę?:  

4058075137882  ST5HO80-1.5M 37W/865 230VUN G5 10X1OSRAM 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników. 

 

24. Świetlówka DULUX F 36W/840/4p (2G11) szt. 20 

25. Świetlówka DULUX F 36W/840/4p (2G11) szt. 20 

Świetlówki DULUX F występują z trzonkiem 2G10, 

Natomiast trzonek 2G11 występuje w świetlówkach DULUX L 

Pytanie gdzie jest błąd i jakie mamy 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że świetlówki należy wycenić z trzonkiem 2G11 z typem 

DULUX L 

 

 

1. Statecznik T5 FQ 80W – proszę o informację na ile świetlówek 80 W ma być statecznik (2x80/1x80)  

Odpowiedź: Zamawiający informuje że należy złożyć ofertę na statecznik na 1 świetlówkę (1x80) 

 

2. RJ 12 - proszę o informację czy m to  być wtyk czy gniazdo ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy złożyć ofertę na wtyk. 

 

3. RJ 11 – jak wyżej.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy złożyć ofertę na wtyk. 

 

4. Łączówki eton – proszę o sprecyzowanie. Eton jest szybkozłączką, a nie łączówką. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić Szybkozłączke UR2 ETON 3-przewody 

0,4-0,9mm. 

 

5. Gniazdo telefoniczne Akcent – gniazdo podwójne czy pojedyncze ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do oferty należy przyjąć gniazdo pojedyncze. 

 

6. Oprawa LED awaryjna – proszę o podanie dokładnych parametrów jakie oprawa ma posiadać               

(montaż, napięcie, czas ładowania, czas podtrzymania, tryb oraz opcje jakie ma posiadać) 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że pozycję należy pominąć przy składaniu oferty. 

 

7. Oprawa kierunkowa LED awaryjna ścienna (z zielonym piktogramem) – jak wyżej. 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że pozycję należy pominąć przy składaniu oferty 

 

8. Oprawa kierunkowa LED awaryjna sufitowa (z zielonym piktogramem) – jak wyżej. 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że pozycję należy pominąć przy składaniu oferty. 

 

9. Oprawa DISCRET N (3 LED) n/t – jak wyżej. 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że producentem oprawy jest AMATECH. 

 

10. Oprawa DISCRET N (3 LED) p/t – jak wyżej. 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że producentem oprawy jest AMATECH. 

 

11. Naświetlacz G-Tech LED 20 W biały 4000 K 1400 lm IP65 – wycofany z produkcji. Czy można 

zastosować zamiennik? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze wyraża zgodę na zamiennik na zamiennik. 

 

12.  OCP – kula mleczna do lampy ulicznej – Klosz – proszę o podanie materiału z jakiego mają być 

wykonane. Poliwęglan (PC) czy Polimetaakryl (pmma)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że materiał to Polimetaakryl. 

 

13. Oprawa hermetyczna LED 20W 2xT8 60cm barwa światła: 4000K neutralna" – proszę 

o  sprecyzowanie czy oprawa ma być 20W czy wyposażona w świetlówki. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oprawa powinna być wyposażona w świetlówki. 
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14. Oprawa LED do kasetonu DL 200 DN060 – proszę o sprecyzowanie ( moc, barwa, rozmiar ) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że parametry oprawy wynoszą: Moc: 40W, Barwa: 4000K, 

Rozmiar: 60x60. 

 

15. Oprawa uliczna LED do słupów betonowych 6 m BGS213 – oprawa wycofana z produkcji. Czy 

może zostać zastosowany zamiennik ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników.  

 

16. Oprawa LED KING 42W 3200lm biała IP54 60x60mm  - proszę o wskazanie barwy światła. 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że należy przyjąć białą kolor światła. 

 

17. Tehalit 60x40 – proszę o podanie koloru listwy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje że należy przyjąć biały kolor listwy. 

 

18. Listwa zaciskowa na szynę TH-35 do przewodów zerowych i uziemiających (17 połączeń drut linka 

2,5 mm2) – czy może być listwa na więcej połączeń np. 18? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgadza się na ilość połączeń. 

 

19. Szyna montażowa TH 35 / 1M – proszę o informację czy szyna ma być pełna czy perforowana ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szyna ma być perforowana. 

 

20.  Pozycja 382 i 383 dotyczą tego samego produktu, proszę o sprawdzenie poprawności. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozycja 383 dotyczy produktu: Kołek uniwersalny 10 x 

50 z wkrętem (opakowanie 100 sztuk). 

 

21. Pozycja 353 i 355 dotyczą tej samej pozycji, proszę o sprawdzenie poprawności.  

Odpowiedź : Zamawiający informuje że pozycję 355 należy pominąć przy składaniu oferty. 

 

22. Opaski zaciskowe 4,8 x 300 mm – proszę o podanie koloru opaski ( biały lub czarny ) 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że należy przyjąć biały kolor opaski. 

 

23. Opaski zaciskowe 2,5-7,5 mm mix – proszę o zmianę ilości, sprzedawane w ilościach 250 szt. lub 

500 sztuk. 

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że ilość należy przyjąć 500 szt. w opakowaniu. 

 

24. Rura karbowana PESZEL 20/15 NIEPALNY 320N 50m – proszę o informację czy może być 

zastosowana tolerancja do średnicy wew. peszla 15-0,1 ? 

Odpowiedź : Zamawiający zgadza się na podana tolerancję. 

 

25. Peszel ziemny DVR 75/25 AROT – proszę o informację czy można zastosować innego producenta ? 

Odpowiedź : Zamawiający zgadza się na innego producenta. 

 

26. Peszel ziemny DVR 110/25 AROT – jak wyżej. 

Odpowiedź : Zamawiający zgadza się na innego producenta. 

 

27. Peszel ziemny 20 mm – proszę o informację czy jest to podany wymiar wew. czy zew. ? 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że podany jest wymiar zewnętrzny. 

 

28. Peszel ziemny 40 mm – jak wyżej. 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że podany jest wymiar zewnętrzny. 

 

29. Peszel ziemny 50mm – jak wyżej. 

Odpowiedź : Zamawiający informuje że podany jest wymiar zewnętrzny. 
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30. Listwa elektroinstalacyjna 20x10mm – proszę o informację czy może zostać zastosowana tolerancja 

do wys. 10+1 ? 

Odpowiedź : Zamawiający zgadza się na podaną tolerancję. 

 

31. Listwa elektroinstalacyjna 15x10mm - proszę o informację czy może zostać zastosowana tolerancja 

do szer. 15+1 ? 

Odpowiedź : Zamawiający zgadza się na podaną tolerancję. 

 

32. Szczypce do ściągania izolacji  automatyczne – proszę o sprecyzowanie ( marka bądź średnicę 

przewodów ) 

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że zakres pracy szczypiec wynosi 0,2- 6 mm2. 

 

33. Taśma samowulkanizująca 19mm/10m Anticor – brak w sprzedaży taśmy o rozmiarze 19/10. Proszę 

o informację czy może zostać zaproponowany zamiennik innego producenta ( TAŚMA 

SAMOWULKANIZUJĄCA REPERO 721E 19X7 ) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników.   

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie asortymentu równoważnego z zachowaniem parametrów 

technicznych, jakościowych i funkcjonalnych opisanych dla asortymentu, któremu towarzyszy nazwa 

własna producenta lub nazwa własna z nazwa producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie asortymentu równoważnego 

z  zachowaniem parametrów technicznych, jakościowych i funkcjonalnych opisanych dla 

asortymentu, któremu towarzyszy nazwa własna, nazwa producenta lub nazwa własna z nazwą 

producenta.  
 

Pytanie: 

Zwracam się z prosba o wydzielenie poniższych pozycji ze wspólnego zestawienia i utworzenia z nich 

odręnego pakietu. Poskutkuje to wzieciem udziału wiekszej ilości Oferentów w postępowaniu 

i  uzyskaniu przez to lepszej ceny. Prośbę motywujemy również tym, ze nie każdy z Oferentów 

podsiada tak szeroki asortyment, wielu specjalizuje się w weższym zakresie, ale za to może zaoferować 

dużo lesze ceny. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1-70 z ogólnego 

zestawienia. 
 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska  
             (Podpis osoby uprawnionej) 


